Jalcob

Rope Systems

Werkstoffgruppe AISI 316
Groupe de matériaux AlSI 316
AISI 316 material group

Gewinde rechtsgéangig
Filetage pas a droite
Right-hand thread

Nr. / N° / No.

30817-0300
30817-0400
30817-0500
30817-0600
30817-0800
30817-1000
30817-1200

M3-12

Gewinde linksgangig
Filetage pas a gauche
Left-hand thread

Nr./ N°/ No.

30818-0300
30818-0400
30818-0500
30818-0600
30818-0800
30818-1000
30818-1200

Technische Anderungen bleiben vorbehalten
Sous réserve de modifications techniques
Technical data subject to change

Gewinde
Filetage
Thread

M10
M12

Die Gabel mit Innengewinde ist kompatibel mit der Ose
mit Innengewinde Nr. 30806- und 30807- (Seite 4.7).

La chape avec filetage intérieur est compatible avec I'ceillet
avec filetage intérieur N° 30806- et 30807- (page 4.7).
The clevis with internal thread is compatible with the eye
with internal thread No. 30806- and 30807-(page 4.7).

Werkstoffgruppe AlSI 316
Groupe de matériaux AlSI 316
AISI 316 material group

Gewinde rechtsgéangig
Filetage pas a droite
Right-hand thread

Nr. / N° / No.

30817-0500-01
30817-0600-01
30817-0800-01
30817-1000-01

M5-10

4.10

Gewinde
Filetage
Thread

M10

36
39
46
56

Chape légére avec filetage intérieur B

Gabel mit Innengewinde B
Chape avec filetage intérieur B
Clevis with internal thread B

Abmessungen
Dimensions
Dimensions

4 10 7 7 3,5
4 10 7 7 3,5
5 12 8 9 5
6 14 9 10 6
8 18 12| 12,56 7
10 22 15 15 8
12 26 17 18 10

Leichte Gabel mit Innengewinde H

Light clevis with internal thread B

Abmessungen
Dimensions
Dimensions

jakob.com

Werkstoffgruppe AISI 316
Groupe de matériaux AlSI 316
AISI 316 material group

Gewinde rechtsgangig
Filetage pas a droite
Right-hand thread

Nr. / N° / No.

32817-0600
32817-0800
32817-1000

M6-10

Gewinde linksgangig
Filetage pas a gauche
Left-hand thread

Nr. / N°/ No.

32818-0600
32818-0800
32818-1000

Gewinde
Filetage
Thread

M10

Gabelkopfe & Osen / Chapes & CEillets / Clevis & Eye ends

Gabel poliert mit Innengewinde B
Chape polie avec filetage intérieur B
Polished clevis with internal thread B

Abmessungen
Dimensions
Dimensions

67 9
84 11
Kontermutter f e
Contre-écrou
Locking nut






